
Skrotfrag effektiviserar sin 
säkerhetsadministration med SecureStat HQ™
Enklare administration och bättre överblick av säkerheten

Ett val som sparar tid och pengar
Skrotfrag hade redan en övergripande plattform för 
hantering av sina säkerhetssystem, men sökte nu en 
lösning som kunde spara tid, pengar och samtidigt 
förbättra effektiviteten i säkerhetsarbetet.

Valet föll på SecureStat HQ™ från Securitas  
Technology, en digital kundplattform som samlar,  
strukturerar och visualiserar säkerhetsdata i realtid. 

Tydlig överblick och snabbt agerande
Med SecureStat HQ™ kunde Skrotfrag dels utveckla 
en smidigare process för hantering av larmloggar och 
serviceärenden, dels skapa och följa service- 
anmälningar – något som bland annat gett en bättre 
insyn i aktuell ärendestatus på samtliga anläggningar. 

– En viktig funktion är möjligheten att själv hantera 
och uppdatera kontaktpersoner och ringlistor i realtid. 
Det är en kraftfull förbättring. Jag får en tydlig överblick 
direkt i systemet, vilket gör att vi kan agera snabbare 
och mer effektivt, säger Paul Johansson, säkerhets- 
ansvarig hos Skrotfrag.
Med SecureStat HQ™ har Skrotfrag kortat ned tiden för 

hanteringen av serviceärenden. Detta samtidigt som en 
ny och tydligare helhetsbild av den egna  
verksamheten vuxit fram. Avgörande delar för ett  
företag som vill minska administrationen genom att 
arbeta uppkopplat och smart.   

– Vi sparar några minuter per ärende, och när vi  
summerar det över alla våra anläggningar och antal 
ärenden per år blir det en stor tidsbesparing. Dessutom 
har vi bättre insyn i när en servicetekniker kommer eller 
när viktiga ändringar genomförs. Det här gör vårt  
arbete enklare och lättare att planera, fortsätter Paul.  

Fördelar med ett partnerskap
Även med en redan etablerad och väl fungerande 
säkerhetsstruktur har SecureStat HQ™ snabbt inneburit 
flera fördelar för Skrotfrag. Bättre kontroll. Förenklade 
processer. Förmåga att följa ärenden i realtid och  
hantera ändringar smidigt, utan onödiga dröjsmål. 

Företaget ser Securitas Technology som en trygg 
partner. Någon som hanterar alla delar av säkerheten 
och samtidigt hjälper dem att förbereda sig i dag på 
det som annars hade kunnat bli ett problem i morgon.

Om Skrotfrag 
Skrotfrag är en av Sveriges största aktörer inom återvinning. Företaget har 
29 anläggningar runt om i Sverige och erbjuder effektiva återvinningstjänster 
för både företag och privatpersoner.

CASE

Skrotfrag är en ledande aktör inom återvinning med 29 anläggningar runt om i Sverige. Företaget  
hanterar varje dag stora volymer material och ställer därför höga krav på säkerheten vid sina  
anläggningar – ett mål som uppnås via en kombination av säkerhetslösningar såsom inbrottslarm, 
passersystem, kamerabevakning och områdesbevakning.

https://www.securitastechnology.com/sv/losningar/securestat-hqtm-kundportal

